
• Diamètre cœur de la fibre : 50 ± 2,5 µm  

• Diamètre gaine de la fibre : 125 ± 1 µm  

• Diamètre revêtement primaire de la fibre : 245 ± 5 µm  

• Diamètre revêtement secondaire de la fibre : 0,9 ± 0,05 mm 

• Diamètre extérieur câble : 1,9 ± 0,1 mm  

• Type de fibre : Corning ClearCurve 

• A)énua*on linéique de la fibre : , 2,3 dB/km @ 850 nm 

                                                                      , 0,6 dB/km @ 1300 nm 

ZAE du Grand Pré—20 rue du Goulet—95640 MARINES 

Tél : 01 30 39 92 03 / Fax : 01 34 32 02 95 

Mail : contact@03db.com 

Ce document et les images qu’il comporte sont la propriété exclusive de 0.3dB.  Notre société possède un copyright et le document ne doit pas être copié ou modifié sans notre permission écrite. 

Les caractéris8ques portées sur ce9e fiche ne sont pas contractuelles et peuvent être modifiées sans préavis. 
© 2018  SAS 0.3dB 

KEVLAR 

Tight buffer-φ0.9±0.05mm  

Caractéris8ques câble scindex 2.0 mm   

LSZH-φ1.9*3.8±0.1mm  

Corning ClearCurve OM3  

Caractéris8ques Générales 

CORDON MULTIMODE OM3 

• Câble scindex 2.0 mm LSZH aqua 

• Conforme aux normes : 

− ITU-T G651 

− IEC-60332-1 (non propaga*on de la flamme) 

− IEC-60332-3 (non propaga*on de l’incendie) 

− IEC-61034 (norme d’émission de fumée) 

• Conforme à la direc*ve ROHS 

• Longueurs standards : 1, 2, 3, 5, 10, 15, 20 mètres 

• Connecteurs disponibles : SC-LC-ST-FC 

• Affaiblissement : < 0,3 dB 

• Réflectance : > 25 dB (PC) 

• Plage de température de fonc*onnement/

stockage : - 40 °C à + 75°C 


